
Wycieczka rowerowa Tour de Cranz 2016

Klub Turystyki Rowerowej 4R zaprasza na zagraniczną wycieczkę rowerową do Obwodu
Kaliningradzkiego oraz udziału w przejeździe rowerowym 31. Tour de Cranz 2016, w dniach 3-4
września 2016 r.

  

Zapisy na wycieczkę rowerową poprzez e-mail: olsztyn.4r@gmail.com lub 895273665
(pn.-czw. 12-16 lub pt. 11-14) 
w terminie do dnia 31 lipca 2016. W zgłoszeniu podajemy: imię i nazwisko,
numer telefonu komórkowego 
do uczestnika oraz datę ważności wizy MRG.

  

Wysokość wpisowego 100 PLN płatna w terminie do 5 dni od dnia otrzymaniu potwierdzenia
udziału. Liczba miejsc jest ograniczona.

      

Osoby zakwalifikowane otrzymają zwrotne powiadomione na podany email, w którym zostanie
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podany sposób dokonania wpłaty wpisowego oraz szczegóły organizacyjne. W przypadku
rezygnacji z udziału w wycieczce wpisowe nie podlega zwrotowi i zaliczane jest na poczet
kosztów organizacyjnych. Wyżywienie, dojazd z rowerem do Kaliningradu i powrót we własnym
zakresie. Planujemy zorganizowany przejazd samochodowy z rowerami
Kaliningrad-Olsztyn-Kaliningrad (opłata w zależności od ilości uczestników korzystających z
transportu).

  

Wpisowe obejmuje: opiekę przewodnicką, rejestrację uczestnika, jeden nocleg w
Kaliningradzie, wycieczkę po Kaliningradzie, udział w przejeździe rowerowy Tour de Cranz
2016 (łączny dystans 70 km) na trasie Kaliningrad - Zielonogradsk - Kaliningrad
(okolicznościowa koszulka do osobistego odbioru przez uczestnika na zakończenie rajdu).

  

Warunki udziału: posiadanie wizy MRG ważnej co najmniej 6 miesięcy, kask rowerowy,
prowiant i picie we własnym zakresie, ubranie stosowne do warunków pogodowych, własny
rower, przygotowanie kondycyjnie siebie oraz technicznie roweru do wyprawy.

  

Członkowie posiadający ważną legitymacje PTTK są ubezpieczeni od NNW w ramach
opłaconej składki członkowskiej. Ubezpiec
zenie
zdrowotne obejmujące koszty leczenia we własnym zakresie.

  

Program
- wspólny przejazd z rowerami do Kaliningradu,
- spotkanie z rowerzystami z Obwodu Kaliningradzkiego,
- wycieczka rowerowa po Kaliningradzie ok. 30 km,
- nocleg w Kaliningradzie,
- udział w zorganizowanym przejeździe rowerowym 31. Tour de Cranz 2016 na trasie
Kaliningrad - Zielonogradsk - Kaliningrad o łącznej długości ok. 70 km,

  

UWAGA! Udział w wycieczce wyłącznie dla członków PTTK posiadających ważny co
najmniej 6 miesięcy paszport i wizę MGR. Ilość miejsc ograniczona. 
Obowiązkowo jedziemy w kasku na rowerze. O zakwalifikowaniu na wycieczkę
decyduje Organizator. Organizator zastrzegają sobie prawo do odwołania lub zmiany
terminu wycieczki.
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